
Врз основа на член143 став 9 од Законот за заштита на децата (,,Службен весник на Република 
Македонија бр.23/2013, 12/2014, 44/2014,144/14, 10/15,25/15, 150/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 

198/18  и Службен весник на Ребулика Северна Македонија                 бр. 

104/19,146/19,275/19,311/20,294/21,150/22, 236/22 и 17/25),  Правилникот за систематизација на 

работните места, директорот на ЈУОДГ „МАЈСКИ ЦВЕТ“ Карпош – Скопје на ден 
03.03.2026година донесе 

 

ИНТЕРЕН  ОГЛАС бр.1/2026 
За вработување на неопределено време за следното работно места: 

 

- Ментор неговател – еден (1) извршител 
 

Кандидатите кои сакаат да се пријават за конкретното работно место треба да  исполнуваат 

одредени посебни и општи услови: 

 

   1.Ментор неговател 

 

   1.1 Посебни услови  

 - за ниво Д2 – четиригодишно средно училиште , средно медицинско училште, средно 

образование – насока гимназија , средно музичко училиште , средно ликовно училиште , 

средно фискултурно училиште, важечка лиценца за неговател и најмалку три години 

работно искуство во струката. 

 

 
 

Општи услови кои треба да ги исполнат кандидатите кои конкурираат за работните 

места се: 
-Да е државјанин на Република Северна Македонија;  

-Да е физички и психички здрав;  

-Да го познава македонскиот јазик и кирилското писмо; 

-Да не му е изречена казна или прекршочна санкција забрана за вршење професија, 
дејност или должност; 

-Да не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која е осудено за кривично дело за 

семејно    насилство, одземање на малолтно лице, негрижа или злоставување на малолетно 
лице или родосквернавење, за кривично дело од групата на дела против половата слобода, без 

оглед на изречената санкција и кај кое во согласност со закон е  утврдено дискриминаторско 

однесување. 

-да исполнува и други услови утврдени во актот за внатрешна организација и систематизација 
на работните места 

 

Покра општите и посебните услови кандидатот треба 
- да е оценет со оцена „4“ или„5“ при последното оценување 

-да поминал најмалку две години на тековното работно место 

-да не му е изречена дисциплинска 
  

Кандидатите треба да приложат : 

- Молба 

- Кратка биографија (CV) 

- Диплома за завршено соодветно образование (копија заверена на нотар) 

- Уверение за државјанство на РСМ (копија) 

- Доказ дека не му е изречена мерка на безбедност забрана за вршење професија, 
дејност или должност 

- Лекарско уверение;  



- Да не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која е осудено за 

кривично дело за семејно    насилство, одземање на малолтно лице, негрижа или 
злоставување на малолетно лице или родосквернавење, за кривично дело од 

групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената санкција и кај 

кое во согласност со закон е утврдено дискриминаторско однесување. 
 

Право на учество имаат сите вработени од градинката кои ги исполнуваат условите. 

Пријавите со потребната документација (она од документите што го имаат како доказ во нивните 

персонални досија може да се искористи) се доставуваат до ЈУОДГ „МАЈСКИ ЦВЕТ“Карпош-
Скопје   , ул. „Женевска“ број 4 преку пошта или во Установата. 

Интерниот оглас трае седум (7) работни дена сметајќи од денот на објавувањето на огласната 

табла во установата. 
 

Условите наведени во огласот кандидатите треба да ги исполнуваат во моментот на 

пријавувањето. 
Пријавите кои нема да бидат доставени во утврдениот рок, како и пријавите што нема да ги 

содржат бараните документи ќе се сметаат за некомплетни и ненавремени и нема да се 

разгледуваат. 

Огласувач е ЈУОДГ„Мајски цвет Карпош – Скопје ул.„Женевска“ бр.4 
Лице за контакт :тел : 02 3068 097 

 

 
                                ДИРЕКТОР 

                                                                                                                                                          

                                                                      ЈУОДГ „МАЈСКИ ЦВЕТ“ КАРПОШ - СКОПЈЕ 

                             Татјана Б. Миладиновска 


